SERVIÇO VALOR POR 

HORA EM R$ 

Agente de Limpeza 22,19 

V.2. Considerando a estimativa máxima estabelecida, de realização de até 400 (cento) horas de 

serviços mensais, a presente contratação poderá totalizar a importância de no máximo R$ 8.876,00 

(oito mil, oitocentos e setenta e seis reais) mensais. 

CLÁUSULA SEXTA 

VI. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

VI.1. O pagamento pelos serviços prestados será efetuado, mensalmente, tendo em conta o número 

de horas efetivamente realizados por encaminhamento do Município, até o décimo dia útil do mês